
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2015 - PR

59/2015

59/2015

17/09/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

59/2015
38/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL
05/10/2015
05/10/2015
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONSERTO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO ÔNIBUS PLACA MKW6936. ESTA 
AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA  SUBSTITUIR O CABEÇOTE, VÁLVULAS E JUNTAS  
DO MESMO.

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

SANDER SERVIÇOS  DE USINAGEM LTDA ME     (3311)

1 JOGO JUNTA MOTOR - Marca: LEMA CJ   1 - 1.150,00    1.150,00

2 CABECOTE COMPLETO - Marca: IVECO PC   1 - 11.550,00    11.550,00

3 ADITIVO PARA RADIADOR - Marca: RADIEX Und 4 - 35,00    140,00

4 FILTRO - Marca: FILTER Und 1 - 170,00    170,00

5 CARTUCHO FILTRO DE OLEO. - Marca: FILTER Und 1 - 91,00    91,00

6 FILTRO COMBUSTÍVEL - Marca: PAKER PC 1 - 210,00    210,00

7 FILTRO  AR - Marca: WOKS Und 1 - 185,00    185,00

8 URANIA DAILY 27101932. - Marca: MOBIL Und 7,5 - 38,00    285,00

9 MÃO DE OBRA MONTAGEM CABEÇOTE. Und 1 - 2.100,00    2.100,00

Total do Fornecedor: 15.881,00

Total Geral: 15.881,00

São Bernardino,   5   de  Outubro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2015 - PR

59/2015

59/2015

17/09/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (48),  2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (176)

São Bernardino,   5   de  Outubro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


